КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2022 2244-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 10.07.2019 № 1911-п «О повышении устойчивости

функционирования организаций при военных конфликтах или вследствие этих
конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного

и техногенного характера»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на
территории Беловского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Беловского городского округа от 10.07.2019 № 1911-п
«О повышении устойчивости функционирования организаций при военных
конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных
ситуациях природного и техногенного характера»:

1.1. исключить из состава комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на
территории Беловского городского округа:

- Зимареву Татьяну Александровну, заместителя главного государственного
инспектора г. Белово, городского округа Краснобродский, Беловского и
Гурьевского районов по пожарному надзору (по согласованию);

1.2. включить в состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на
территории Беловского городского округа:

- Чистоедова Дмитрия Игоревича, заместителя главного государственного
инспектора г. Белово, городского округа Краснобродский, Беловского и
Гурьевского районов по пожарному надзору (по согласованию);

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоявшее

постановление разместить на сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловског^.
si ^городского округ| А.В. Курносов